
  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 360712/2022/Hi 
Č.j.: P10-420978/2022 
Vyřizuje: Ing. Petra Hinková 
Telefon: 267 093 492 
Email: petra.hinkova@praha10.cz V Praze, dne 27.10.2022 
         

 

ROZHODNUTÍ 
SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  

A POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY 
 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů ve společném územním řízení a řízení o povolení odstranění stavby 
přezkoumal podle § 84 až 90 a § 128 stavebního zákona žádost ze dne 31.8.2022 o vydání povolení 
odstranění stavby pod č.j. P10-360704/2022, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
pod č.j. P10-360708/2022 a žádost o spojení těchto řízení pod č.j. P10-360712/2022, které podali 

HS Holding s.r.o., IČO 24182001, Počernická č.p. 509/85, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108, 
Počernická Development s.r.o., IČO 10677313, Počernická č.p. 509/85, Praha 10-Malešice, 108 00  
Praha 108, 

 nar. ,
které na základě písemné plné moci zastupuje Lost Arch s.r.o., IČO 28416368, Letohradská č.p. 
681/9, 170 00  Praha 7-Holešovice 

(dále jen „stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání: 

I. Vydává podle § 79, 92 a 94 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

zařízení staveniště 
Praha 10, k. ú. Malešice č.p. 509, 473, ul. Počernická 85, 81 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 806/269 (zastavěná plocha a nádvoří), 806/277 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 806/317 (ostatní plocha), 806/758 (ostatní plocha), 1188 (ostatní plocha), 1187 
(ostatní plocha), v katastrálním území Malešice. 


